
PSG ROT
PVC šļūtene ar appinuma ieliktni

Neskatoties uz rūpīgu pārbaudi, mēs nevaram izslēgt kļūdas un negarantējam iekļautās informācijas pareizību.
20.03.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Īpašības
Izmantošana Vispārējā izmantošana gaisam, ūdenim u.c.
Īpašas pazīmes Cietība: apm. 77° pēc Šora A

dabai draudzīgs un bez smagajiem metāliem
nodilumizturīgs un noturīgs pret novecošanos
iespējams izmantot sterilās stacijās
noturīgs caurspīdīgums
īpaši lokans

Iekšējā kārta Mīkstais PVC
Ieliktnis viens appinuma ieliktnis no auduma
Ārskats Mīkstais PVC
Krāsa sarkans
Temperatūra min. -5 °C
Temperatūra max. 60 °C
Darba vides Ūdens

Gaiss

Izstrādājums
Apzīmējums Iekšējais Ø Ārējais Ø Sieniņu biezums BD* 20°C temperatūrā Min. liekuma rādiuss 
 (mm) (mm) (mm) (bar) (mm)

PSG 06-3 ROT
PSG 08-3 ROT
PSG 09-3 ROT
PSG 10-3 ROT
PSG 13-3.5 ROT
PSG 19-4 ROT

6,0
8,0
9,0
10,0
13,0
19,0

12,0
14,0
15,0
16,0
20,0
27,0

3,0
3,0
3,0
3,0
3,5
4,0

23
22
19
17
13
12

25
30
35
40
60
100

BD = darba spiediens

Izstrādājumu varianti
PSG PVC šļūtene ar appinuma ieliktni, caurspīdīgs
PSG BLAU PVC šļūtene ar appinuma ieliktni, zils
PSG GRUEN PVC šļūtene ar appinuma ieliktni, zaļš
PSG SCHWARZ PVC šļūtene ar appinuma ieliktni, Melns


